
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

PIC 

1 

1 

2 

3 

4 

2 

5 

6 

Num. 

90 

64 

36 

92 

35 

21 

11 

8 

Nome 

CUOMO DOMENICO 

CANTE ANDREA 

BELARDO LUIGI 

PAGLIAROLI GIANNI 

CANGIANO AMEDEO 

ZITO LUCIO 

TESTA MASSIMO 

SALZANO ANTONIO 

Classe 

Gr.5 700 

S1 

S1 

S1 

S1 

Gr.5 700 

S1 

S1 

Giri 

24 

24 

24 

24 

22 

11 

2 

0 

Tempo Totale 

25:11.711 

25:24.831 

25:28.542 

26:18.648 

26:52.395 

12:49.912 

2:24.274 

4.496 

Diff 

13.120 

16.831 

1:06.937 

2 Giri 

13 Giri 

22 Giri 

24 Giri 

R1.  

12  [12:35.307] 

12  [12:47.318] 

12  [12:50.404] 

12  [12:56.931] 

10  [13:24.680] 

11  [12:49.912] 

1  [1:13.646] 

0  [4.496] 

R2.  

12  [12:36.404] 

12  [12:37.513] 

12  [12:38.138] 

12  [13:21.717] 

12  [13:27.715] 

0  [] 

1  [1:10.628] 

0  [] 

Team 

Furore Motorsport 

Stampato: 30/09/2018 16:41:46 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 
Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

X Trofeo Vesuvio Assominicar Pista 
Challenge Assominicar Pista 

Assoluta 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,460 km 

31° Napoli Challenge Sarno
C. Italiano Formula Challenge

29-30 Settembre 2018


